
ZARZĄDZENIE NR 824/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 stycznia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2014 roku dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy 
(tekst jednolity z 1998 roku, Dz. U. Nr 21 poz. 94 ze zmianami),  Burmistrz Stronia Ślaskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Wyznaczam dodatkowe dni wolne od pracy w 2014 roku dla pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim: 

1) 2 maja - za święto przypadające w sobotę 3 maja 2014 roku, 

2) 24 grudnia - za święto przypadające w sobotę 1 listopada 2014 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 01CEED7B-29DD-49A5-A164-1CC1CF7E460E. Podpisany Strona 1




